
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
19

-4
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

00
76

44
4

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

 

 

 

 

  

 

Pàgina 1 de 1 

EDICTE de l’Ajuntament de Moià, d’aprovació definitiva de l’expedient de 
modificació de Crèdit 04/2024 del Pressupost Municipal per a l'exercici 2024. 
(Expedient 616/2024). 

 
En sessió Plenària celebrada el 20 de març de 2024 l’Ajuntament de Moià va aprovar 
inicialment l’expedient de modificació de crèdits 04/2024 en la modalitat de crèdits 
extraordinaris, suplement de crèdits i reconeixement extrajudicial de crèdits. 
 
Vist el certificat de no al·legacions, emès un cop finalitzat el període legalment 
establert d'informació d’acord amb l’article 169 del RD 2/2004, esdevé definitivament 
aprovat. 
 
El pressupost, introduïda la citada modificació i de conformitat amb allò que disposa 
l'article 177.2 en relació amb l'article 169 del RD 2/2004, de 5 de març, pel qual 
s'aprova el text refós de la llei Reguladora de les Hisendes Locals, queda resumit per 
capítols de la forma següent: 
 

AJUNTAMENT DE MOIÀ 

2023 DESPESES IMPORT 

CAPÍTOL I Despeses de personal  3.436.350,51 €  
CAPÍTOL II Desp.béns corrents i serveis  3.358.804,26 €  

CAPÍTOL III Despeses financeres  8.000,00 €  

CAPÍTOL IV Transferències corrents  399.122,23 €  
CAPÍTOL V Fons de contingència  52.996,98 €  
CAPÍTOL VI Inversions reals  15.152.972,44 €  
CAPÍTOL VII Transferències de capital  15.500,00 €  
CAPÍTOL VIII Actius financers  -   €  
CAPÍTOL IX Passius financers  -   €  
TOTAL   22.423.746,42 € 

2023 INGRESSOS IMPORT 

CAPÍTOL I Impostos directes 3.290.000,00 € 

CAPÍTOL II Impostos indirectes 60.000,00 € 

CAPÍTOL III Taxes i altres ingressos 6.873.638,96 € 
CAPÍTOL IV Transferències corrents 2.381.391,93 € 
CAPÍTOL V Ingressos patrimonials 255.179,00 € 
CAPÍTOL VI Alienació de béns reals 0,00 € 
CAPÍTOL VII Transferències de capital 606.456,29 € 
CAPÍTOL VIII Actius financers 8.957.080,24 € 
CAPÍTOL IX Passius financers 0,00 € 

TOTAL   22.423.746,42 € 

 
 
Moià, 17 d’abril de 2024 
 
Dionís Guiteras i Rubio 
L’Alcalde 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-18T11:35:31+0000




